平成１９年２月６日
各  位

会 社 名 綜合警備保障株式会社
代表者名 代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先 投資家情報部

次長 若木 輝彦
（TEL. ０３－３４２３－２３３１ ）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 2 月 6 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 19 年 6 月 1 日をもっ

て子会社「ALSOK 島根あさひ株式会社」を設立することを決議いたしましたので、お知らせ致

します。
記

1 会社設立の目的

昨年、島根あさひ大林組・ALSOK グループが受注した「島根あさひ社会復帰促進センター

整備・運営事業」（第 2 号刑務所ＰＦＩ事業）に関し、同事業中の警備業務の主要部分を遂行

するために下記の通り、新会社を設立いたします。

2 子会社の概要（予定）

(１)商号 ALSOK 島根あさひ株式会社
(２)事業内容 セキュリティ事業
(３)設立年月日 平成 19 年 6 月 1 日
(４)本店所在地  島根県浜田市殿町 17－3
(５)資本金 20 百万円
(６)大株主及び持株比率 綜合警備保障株式会社 60％

ALSOK 山陰株式会社 30%
(７)従業員数 130 名
(８)決算期 3 月 31 日

3 今後の業績に与える影響

今期の当社単体業績および連結業績に与える影響はありません。

以 上